MAKE EVERY STEP COUNT
Adaptée au monde réel, conçue dans un style contemporain
Dunlop Purofort+ full safety (C762241)
Da
te
 d
e
cr
éa
tio
n:
 s
ep
te
m
br
e
04
, 2
02
5
SKU Taille UE Taille US Taille UK GTIN Nombre de paires
par carton/boîte
Longueur de
paquet externe
(mm)
Largeur de paquet
externe (mm)
Hauteur du paquet
extérieur (mm)
Paires/Palette Hauteur de la
palette (mm)
C762241.36 36 03 03 8713197026877 6 590 395 305 144 2004
C762241.37 37 04 04 8713197026884 6 590 395 305 144 2004
C762241.38 38 05 05 8713197026891 6 590 395 305 144 2004
C762241.39 39 06 06 8713197026907 6 590 395 305 144 2004
C762241.40 40 07 8713197026914 6 590 395 305 144 2004
C762241.41 41 08 07 8713197026921 6 590 395 305 144 2004
C762241.42 42 09 08 8713197026938 6 590 440 360 108 1764
C762241.43 43 10 09 8713197026945 6 590 440 360 108 1764
C762241.44 44 11 10 8713197026952 6 590 440 360 108 1764
C762241.45 45 12 8713197026969 6 590 440 360 108 1764
C762241.46 46 13 11 8713197026976 6 590 440 360 108 1764
C762241.47 47 14 12 8713197026983 5 585 440 350 90 1764
C762241.48 48 15 13 8713197026990 5 585 440 350 90 1764
C762241.49 49/50 16/17 14/15 8713197027003 5 585 440 350 90 1764
Protection et confort
Embout Acier
Semelle Acier
Semelle antidérapante SR
Semelle résistante aux huiles Oui
Code “Résistant aux produits chimiques” 6
Absorption de l’énergie Oui
Isolation électrique Antistatique
Résistant aux hydrocarbures Oui
Pointures
Pointures UE 36-49/50
Pointures UK 03-14/15
Pointures US 03-16/17
Logistique
Pays d’origine the Netherlands
Code Intrastat 64011000
Général
Segment Industrie
Tige botte - Matière Purofort®
Semelle - Matière Purofort®
Tige botte - Couleur Jaune
Couleur Semelle Noir
Doublure Doublure noire (marque incluse)
Type de semelle Semelle Premium en PU Dunlop
Certification
Norme de sécurité - Europe EN ISO 20345:2022+A1:2024 S5 CI
CR SR FO